
 
2025年 9月 11日 

ＳＯＭＰＯワランティ株式会社 

法定停電に伴うカスタマーセンター業務一時休止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、法令に基づく電気設備点検（法定停電）のため、下記の日程におきまして弊社カス

タマーセンターの業務を一時的に休止させていただきます。 

 

 

【カスタマーセンター対応休止期間】 

2025 年 9 月 14 日（日）22 時 00 分 ～ 2025 年 9 月 15 日（月・祝）9 時 00 分 

 

 

上記期間中は、電話、メール、チャット等、すべてのカスタマーセンター業務が停止いたし

ます。停電作業終了後、2025 年 9 月 15 日（月・祝）9 時 00 分より、通常通り業務を再開

いたします。 

 

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

以上 

 

≪本件に関する問い合わせ先≫ 

ＳＯＭＰＯワランティ株式会社 カスタマーサポート部 〈TEL：03-6757-9030〉 


